

هفته‌نامه پاسارگاد

افشاگری علی مطهری از اتفاقی عجیب در مجلس خبرفوری: علی مطهری در کنگره ملی نگرانی‌ها منتشر کرد و گفته است که این متن توسط روزنامه جام جم متعلق به صداسیما منتشر شده است. در متن علی مطهری آمده است: همه می‌دانند که در سال ۹۴ نصد هزار قلمرو آیین دادرسی کیفری در کمیسیون قضایی مجلس تغییر کرد و بدون آنکه به صحن مجلس بیاید به عنوان قانون ابلاغ شد. بنابراین در واقع قانون نیست. این تبصره می‌گوید متهمان سیاسی فقط از کادای مورد تأیید رییس قوه قضاییه می‌توانند استفاده کنند که یک تبعیض نژادی آشکار است.

قیمت تمام شده پراید ۳۹ میلیون تومان است
 تسنیم: رییس انجمن خودروسازان با اعلام این که امروز قیمت تمام شده پراید برای شرکت‌های خودروسازی ۳۹ میلیون تومان است اما آنها مجبورند این خودروها را ۳۷ میلیون تومان به فروش برسانند گفت: خودروساز در حال حاضر با زین محصول تولیدی کند و هیچکس پاسخگو نیست. زین آنها نیست. احمد نعمت‌بخش در رابطه با تصویر منتشر شده در خصوص آبرو خودروهای ایران خود و اظهار داشت: اکثر خودروهای موجود در انبار این شرکت دارای کسری قطعات الکترونیک هستند و این شرکت در تلاش است تا این مشکل را برطرف نماید.

اگر این نظام دچار مشکل شود کل کشور آسیب می‌بیند
 انتخاب: صادق زیباکلام گفت: حداقل ۳۰ درصد مردم به عنوان هسته اصلی، به نظام وفادارند و اگر وضع اقتصادی از حالت فعلی هم بدتر شود، باز در انتخابات‌های می‌دهند و در راه می‌مانند. اما اگر شرکت می‌کنند این اصلاح‌چیز کمی نیست. البته بخش عمده‌ای از این مردم، بر اساس اعتقاد دینی دنبال حفظ نظام اند و بخشی دیگر، مثل صادق زیباکلام لزوماً به دلیل اعتقاد دینی، دنبال نظام جمهوری اسلامی نیستند و معتقدند اگر این نظام دچار آسیب شود، کل ایران با چالش مواجه می‌شود.

قالبیاب فراخوان انتخاباتی داد
 خبرآنلاین: محمدمدق قالبیاب در پیامی ویدیویی با تأکید بر اهمیت جوانگرایی در تغییر شرایط سیاسی و مناسبات قدرت در کشور از جوانان انقلابی خواست تا در انتخابات پیش روی مجلس به میدان بیایند و خود را در معرض رقیبت قرار دهند. وی در پیام ویدیویی خود ضمن تأکید بر گام دوم انقلاب، انتخابات پیش روی مجلس را فرصتی برای اصلاح رویه‌های غلط سیاسی و ساخت مجلس نو برای ریل گذاری در ارتقای کارآمدی در مدیریت و تصمیم‌گیری در کشور دانسته است.

رونمایی از کتاب تغذیه در ورزش

پاسارگاد: مراسم جشن رونمایی از کتاب تغذیه در ورزش تألیف سیدرضا مهدوی و مهدیه نظری با حضور جمعی از پیشکسوتان، مسئولان و هم چنین سیدابوالحسن مهدوی و با سخنرانی سیدامیرحسینی دبیرکل اسبق کمیته ملی المپیک و استاد دانشگاه و رییس اسبق فدراسیون‌های هندبال، شطرنج، شمشیربازی، کارگرمی و رییس اسبق ورزش صداوسیما ایران در سیرجان برگزار شد.

کتاب تغذیه در ورزش تألیف سیدرضا مهدوی و مهدیه نظری که اطلاعات جامعی درباره تغذیه ورزشی برای کلیه ورزشکاران اعم از حرفه‌ای و نیمه حرفه‌ای ارائه می‌دهد از طریق کتابفروشی‌های معتبر در دسترس علاقمندان قرار خواهد گرفت.



جشنواره عصر خلاق به همت شرکت پارزیشرو و آموزشگاه کارا پنج‌شنبه شب برپا شد. در حاشیه این جشنواره از کارگران شرکت پارزیشرو تحلیل شد. / عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

نامه‌هایی از تیمارستان

توجیه شدن خوب است!

نوشتن‌های که اخیراً توی آلبوم عکس عروسی دوم مادرت، عکس‌های من را پیدا کردی! پرسیده‌ای که دقیقاً آن‌جا چه غلطی می‌کنم و چرا دارم از شوهر مادرت معذرت‌خواهی می‌کنم؟

راستش یک روز من و مادرت سوار ماشین شوهر مادرت که مسافرکش بود شدیم. وسط اتوبان، شوهر مادرت گیر داد به لباس‌های من و واژ ماشین انداختم. باین بعد هم مادرت را برد محضراً! من اولش خیلی سر و صدا کردم اما بعد همان شب برادران شوهر مادرت آمدند جلوی در خانه و من را حسابی توجیه کردند! توجیه شدن خیلی لذت‌بخش است چون آدم وقتی توجیه می‌شود، به یک درجه خاصی از عرفان می‌رسد که از همه چیز رضایت پیدا می‌کند. اسم این درجه عرفانی، «فنا فی الرضا» مع توجیه است! ما به لطف برادران شوهر مادرت متوجه شدیم آن روز شوهر مادرت، مادرت را نذر دیده بلکه با جانفشانی از دست من نجاتش داده! برای همین هم من توی عروسی مادرت شرکت کردم و از شوهر مادرت عذرخواهی کردم! خدا را شکر آنجا فضا کاملاً دوستانه بود و برخورد شوهر مادرت با من خیلی خوب بود. حتی یادم هست به من کتاب چگونگی توجیه شویم را که برادران شوهر مادرت نوشته بودند. هدیه داد! پس دخترها همیشه توجیه بشوحتا اگر هیچ توجیهی وجود ندارد! قربانت، پدر توجیه شده و دیوانه‌ها!

کرکس‌ها

هیچ جناحی نیست و فقط طرفدار جناح خودم. سعی می‌کنم سفرهام از اینی که هست کوچک‌تر نشه. که اعتقادات خودم و خانواده‌ام دستخوش بازی‌های جناحی نشه. کامبیز پرید توی حرفم و گفت: بین دوباره شروع کردی به زدن حرف بی‌سروته و صدا تا یک غاز، دور و برت را نگاه کن و ببین همه چی توی این مملکت سیاسی است. پس هر اتفاقی که می‌فته ربطی به سیاست داره. گفتیم: ولی این دفعه دیگه داری زیاد حرفت را زدن سر گذشته می‌زنین، به نظر من به جای پرسوخوا باید برویم سراغ کرکس‌ها که در طول این چهل سال گذشته دست از سر مردم برنداشتن، کامبیز گفت: داری برای خودت ادبیات سیاسی جدیدی ایجاد می‌کنی. کرکس‌ها دیگه کی هستن؟ گفتیم: کرکس‌ها کسانی هستند که در این چهل ساله که از انقلاب گذشته، هر شرایطی که وجود داشته سواستفاده‌شون رو کردن؛ اگر جنگ بوده احتکار کردن یا جنس‌های دولتی رو به صاحب شدن، اگر بازسازی جنگ بوده اول از همه سر سفره نشستن، اگر تحریم بوده ضرری به جیب اون‌ها نزده و خیلی هاشون سود هم بردن، توی هر شرایطی منافع‌شون رو حفظ کردن. حالا چه مجبور بودن شعار مذهبی متعصبانه بدن چه فیگور لیبرال و آزاداندیش بگیرن، برایشون فرقی نمی‌کرده و نمی‌کنه دولت هاشمی باشه یا روحانی، خاتمی باشه یا احمدی‌نژاد، اون‌ها مثل گربه هستن هرطور بندازی شون بالا چهار دست‌وپا میان روی زمین، کامبیز که دیگه خسته شده بود، گفت: باز هم تا من اوادم چیزی بگم تو بلندگو رو گرفتی دست و شروع کردی سخنرانی، اگر قرار شد زمانی سخنران شوی حداقل حساب وقت مردم رو هم بکن. و بعد آشنایی را آن طرف خیابان دید و از جلوی من غیب شد.



احمدرضا تخشید

سودوکو ۵۶۲

جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

برنده سودوکو ۵۶۲: فرهاد محمودآبادی

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱. در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.

۲. در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

هسوداد
 موسسه دقیق تراز

بگیری برونده‌های مالیاتی، حسابداری، حسابرسی سنوات جاری و معوق مؤدیان

شرکت در هیات‌ها و طرح لوایح و دفاعیه‌های مالیاتی

انجام تکالیف قانونی مؤدیان (اظهارنامه عملکرد، تحریر دفاتر، اظهارنامه ارزش افزوده، ماده ۱۶۹ و...)

آدرس: سمرانه کرمان - خیابان جنب بوستان مهندس صبوری (عدل ۲) - جنب میوه‌فروشی چهارفصل - طبقه اول
 شماره تماس: ۹۳۱ آبی ۰۵۸۵۸۹۱۰۹۱۴

جناب آقای مجید نصرت آبادی

درگذشت پدر همسر گرامیتان را به شما تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان صبر و سلامتی مسئلت می‌کنیم.

شرکت سمنگان بار باستان سیرجان

همکار گرامی جناب آقای غلامحسین موسی زاده

درگذشت مادر گرامیتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن مرحومه مغفرت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر خواستاریم.

مدیریت و کارکنان شرکت فریکو

سرکار خانم افسون علی توکلی

درگذشت پدر گرامیتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم آمرزش الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسئلت می‌نماییم.

شرکت سمنگان بار باستان سیرجان

جناب آقای مجید نصرت آبادی

درگذشت پدر همسر گرامیتان را به شما تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد سبحان برای آن مرحوم علو درجات الهی و برای بازماندگان صبر و سلامتی خواهانیم.

منطقه ویژه اقتصادی سیرجان

وزارت راه و شهرسازی
 شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور

شهرسازی به استناد لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه‌های عمومی و عمرانی دولت مصوب ۵۸/۱۱/۲۷ شورای محترم انقلاب قصد تملک اراضی و املاک (مربوط به پلاک‌های ثبتی ۶۵۳۳۳-۶۵۲۰۰-۶۵۱۸۰-۶۵۰۸۷ و ۵۰۸۰۰) محدوده تقاطع زیدآباد تا مسجد ابوالفضل به طول حدود ۶۰ کیلومتر (کنارگذر شرقی سیرجان) را طبق کروکی بالا دارد. لذا از کلیه مالکین اراضی و املاک فوق‌الذکر دعوت به عمل می‌آید از تاریخ نشر این آگهی حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز با در دست داشتن مدارک مثبت مالکیت جهت انجام مراحل تقویم بها، نقل و انتقال و دریافت بهای املاک مزبور به نشانی سیرجان - خیابان صاحب‌الزمان - کوچه مجد رضوی یک - بلوار مالک اشتر - جنب شرکت آرمان‌گهر - طبقه همکف - شرکت آزادراه کنارگذر شرقی سیرجان با کد پستی ۷۶۱۷۸۳۳۵۵۶ مراجعه فرمایند و با شماره تماس ۴۲۲۷۱۷۲۱ - ۳۴۴ - ۳۲۸۱۸۸۷۹ - ۳۴۴ حاصل نمایند.